[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  23 марта 2022 г.  №  229
      г. Курильск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20.11.2020 № 1057

В соответствии с Порядком  оказания социальной поддержки  отдельным категориям граждан муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  от 20.11.2020 № 1057 (в редакции от 26.05.2021 № 383, от 26.11.2021 № 979, от 15.02.2022 № 139) «Об утверждении муниципальной Программы «Дополнительные меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2021-2025 годы» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 3 постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20.11.2020    № 1057 (в редакции от 26.05.2021 № 383, от 26.11.2021 № 979, от 15.02.2022   № 139)  «Об утверждении муниципальной Программы «Дополнительные меры социальной поддержки для отдельных  категорий граждан в  муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2021-2025 годы»:

 вывести из состава социальной комиссии по оказанию социальной поддержки отдельным категориям граждан муниципального  образования «Курильский городской округ» Васюхника Г.С.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Исполняющий обязанности

главы администрации

                                                                О.Г. Шевцов